核能安全委員會 

委託研究計畫研究報告 

114年用過核子燃料乾貯設施耐震安全管制資訊研

析與設施興建檢查技術支援 

期末總報告 

委 託 單 位： 核能安全委員會 

執 行 單 位： 財團法人工業技術研究院 

計畫主持人 ： 洪振育 

子項主持人 ： 徐貴炎、張皓評 

計 畫 編 號： NSC11312096L 

報 告 日 期： 中華民國一百一十四年十二月十二日  

114年用過核子燃料乾貯設施耐震安全管制資訊研

析與設施興建檢查技術支援 

受委託單位：工業技術研究院 

研究主持人：洪振育 

協同主持人：徐貴炎、張皓評 

研究期程：中華民國 114 年 03月至 114 年 12月  

研究經費：新臺幣 304 萬 1300 元 

核能安全委員會 委託研究 

中華民國 一百一十四年十二月 

（本報告內容純係作者個人之觀點，不應引申為本機關之意見）